

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231000008
Kundenr.: 20372
Datum: 2. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231000016 vom 02.10.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-11108;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,23	2,30
2	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
3	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	40	Stück	0,59	23,60
4	202140		Zeltspannring, 140 mm, Ø 6 mm, schwarz, Gummi Zeltspannring, 140 mm, Ø 6 mm, nicht UV- schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,37	3,70
5	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelhupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	15,90	15,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231000008

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,22 kg				
6	40011		WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	36,90	36,90
7	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,38	0,76
8	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	2,95	2,95
9	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	2,71	5,42
10	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,63	0,63
11	40812		Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 42 mm Bügelschraube, M10, Lichtehöhe 80 mm, 42 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	3,38	10,14
12	42211		KNOTT KQ14-C, -1400 kg, Vkt. 70 mm KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-C, bis 1400 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	24,75	24,75
13	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm,	1	Stück	43,68	43,68

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231000008

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,78 kg				
14	60522		AJ.BA RL.93 Rückleuchte rechts AJ.BA RL.93 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss (Aspöck), Leuchtmittel H: 135 x B: 188,5 x T: 50,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	12,09	12,09
15	70051		SCHLEGL Fettkappe, Ø 52 x 25 mm SCHLEGL Fettkappe, Ø 52 x 25 mm, für Achsen Kompaktlager Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,02	6,04
16	80016		Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,02	6,04
17	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	6,34	6,34
18	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,79	6,79
19	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	1	Stück	10,92	10,92

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231000008

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
20	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							232,09
19% MwSt.							44,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							276,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,665

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland